



# Michèle Tettü

Assistente

## Contatto

Sede Berna

Tel. +41 58 200 35 36

[michele.tettue@kellerhals-carrard.ch](mailto:michele.tettue@kellerhals-carrard.ch)

## Kellerhals Carrard Bern

Effingerstrasse 1

Casella postale

3001 Berna

# Cordiale, disponibile e sempre pronta ad ascoltare tutti.

Dal 2012 al 2020, Michèle Tettü è stata a capo della segreteria di Ernst Hauser (partner) e del suo team; da quando è andata in pensione lavora presso la segreteria di Evelyne Toh e Jean-Rodolphe Fiechter. Vanta un'esperienza pluriennale in attività di segreteria in studi legali e possiede conoscenze anche in campo notarile.

---

## Esperienza

- Dal 2012  
Kellerhals Carrard Berna
  - Novembre 2006 – gennaio 2012  
BOVARD AG, avvocati specializzati in brevetti e marchi, Berna
  - Aprile 2005 – ottobre 2006  
BEAG AG per la consulenza legale, aziendale e associativa, Gümliigen
  - Segretaria dello studio legale Suter & Partner Rechtsanwälte, Berna, dal 1° agosto 2004  
AMG Rechtsanwälte (ex ufficio legale di PricewaterhouseCoopers AG, Berna)
  - Segretaria nell'ufficio legale di PricewaterhouseCoopers AG, Berna
  - Settembre 1998 – maggio 1999  
Scuola di lingua EF di Hastings, Inghilterra (esami CAE e CPE)
  - 1995 – 1998  
Formazione come dipendente notarile presso lo studio notarile Christoph Wirz, Oberhofen am Thunersee
- 

## Formazione

- 1998  
Diploma di impiegata di commercio
  - Cambridge Advanced English (CAE)
  - Cambridge Proficiency English (CPE)
- 

## Lingue

Tedesco, Inglese, Francese

---